
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“)

Smluvní strany:
Prodávající:

Dále jen „prodávající“

Prodávající: Perfect Distribution a.s.
Sídlo: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
Zastoupená: Tomášem Lyžbickim, předsedou představenstva a Mgr. Alešem 

Rozsypalem, členem představenstva
1Č / DIČ: 47675934 / CZ699000899
Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

6538
Bankovní spojení: ........... .....
Číslo účtu: ..........................
Kontaktní osoba: .................................
Tel.: ....................
Email: ............................. .............. ........ ...

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

IČ/D1Č: 00829013

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: ........................................................ .................

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

............ .......... ............... ................ ........................

............ .................................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních:

....... ....................................... ..................... ................. 
.................................................................................

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné 
zakázky

.......................... ......................................... 
... ......... ........................................... ....................

dále jen „kupující“
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Stránka 1 z 6



(dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění dodávky dezinfekčních prostředků (dále také „zboží“) pro 

výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. (dále jen „ZZS ÚK“) 
dle přílohy č. 1 této smlouvy do místa plnění.

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dezinfekční 
prostředky 2019“. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze 
zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu a nabídky 
prodávajícího ze dne 27.12.2018 jako vybraného dodavatele v tomto výběrovém řízení. Obě 
smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v 
řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a 
zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.
5. Určení zboží co do druhu je specifikací v příloze provedeno přesně a nezaměnitelně tak, aby 

mohla být provedena kontrola správnosti a úplnosti při plnění. Změny lze provést jen se 
souhlasem kupujícího, na jeho žádost nebo na základě dohody smluvních stran.

6. Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách veřejné zakázky bylo uvedeno jako 
předpokládaná potřeba. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění 
jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem na 
skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. Kupující si vyhrazuje 
právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat inovované či nové 
výrobky.

7. Dodané zboží bude mít předepsané označení jakosti, dokumentaci a řádně vyznačenou dobu 
záruky/exspirace.

8. Každé balení bude označeno EAN nebo QR kódem, který bude obsahovat informace o „šarži“ a 
„datum exspirace“.

9. Prodávající je zavázán dodávat zboží, které není zatíženo právy třetích osob.
10. Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v 

prvotřídní kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V 
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

11. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku III této smlouvy včetně vystavení 
potřebných dokladů dle platné legislativy.

II. Platnost smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí dne 31. 12. 2019, nebo do vyčerpání limitu 347 107,- 

Kč bez DPH.

III. Dodací podmínky
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v předmětu smlouvy dle čl. I 

této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, postupnými 

dodávkami na základě objednávek kupujícího v dohodnutých lhůtách do 3 kalendářních dnů od 
doručení písemných dílčích objednávek, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Součásti dodání zboží je:
• doprava zboží na jednotlivé výjezdové základny kupujícího dle přílohy č. 2 této smlouvy

Stránka 2 z 6



• vyhotovení a dodání dodacích listů s uvedením jednotlivých položek, jejich množství a ceny
• předložení dokumentace vztahující se k dodávanému zboží.
• kvalitativní a technické vlastnosti dodávaného zboží budou v souladu s normami platnými na 

území ČR

4. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným 
pracovníkem kupujícího v místě plnění.

5. Prodávající provede předání dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 15.00 hodin, 
případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujícího.

6. Místem plnění se rozumí jednotlivé výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p.o. dle přílohy č. 2 této smlouvy.

7. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem 
dodacího listu dochází k převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování 
zboží, prodejní cenu bez DPH a včetně DPH, přesný název zboží.

8. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný 
pracovník kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za 
vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se 
vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

9. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. tohoto článkuje tento 
povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po 
dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl 
v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek, formou 
dle dohody s kupujícím.

IV. Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly na kupních cenách, stanovených na základě přijetí nabídky 

prodávajícího. Cena zboží sjednaná při podpisu smlouvy je závaznou a nepřekročitelnou cenou do 
místa plnění. Jakákoli změna ceny je možná jen na základě dohody smluvních stran.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkami zboží s plněním do 
sídla kupujícího, tj. balné a dopravné se všemi poplatky.

3. Cena zboží musí být uvedena jednotlivě bez DPH, samostatně musí být uvedena výše DPH /* 
procento - základní nebo snížená sazba DPH/ a cena s DPH. Kupní cena za předmět plnění je 
nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je garantována prodávajícím po 
celou dobu platnosti smlouvy.

4. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či 
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, 
poštovné či případně další manipulační poplatky.

V. Fakturační a platební podmínky
1. Kupní cena bude kupujícímu uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

prodávajícím v měsíčních intervalech. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže 
uvedené náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (a odkaz na objednávky a dodací listy):

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího
b) označení dodacího listu a jeho číslo,

Stránka 3 z 6



c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) celkovou fakturovanou částku
f) datum převzetí faktury

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě a provedení 
veškerých úkonů uvedených v článku 111 této kupní smlouvy.

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. 
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české 
měně.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě 
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplacení dle kupní smlouvy je 
považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Prodávající zašle daňový doklad (fakturu) na adresu sídla kupujícího.

6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI. Záruka na jakost
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými doklady 

kvality.
2. Prodávající odpovídá za vady a jakost dodaného zboží po celou záruční dobu, která je dána 

vyznačenou exspirační dobou.
3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží s plnou záruční/exspirační dobou. Zavazuje se dodávat 

zboží minimálně s 12 měsíční záruční/exspirační dobou (vyznačenou dobou použití).

4. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít po celou záruční/exspirační dobu 
požadované vlastnosti, jakost a stabilitu.

5. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoliv 
poškození nebo znehodnocení, popřípadě podle dispozic kupujícího.

6. Kupující je oprávněn prohlédnout zboží při převzetí, vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do 
množství ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem s dodávajícím.

7. Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při zjištění po převzetí zboží. Je 
povinen je u prodávajícího písemně reklamovat, a to po jejich zjištění, nejpozději však do konce 
záruční/exspirační doby. Prodávající je zavázán, uplatněnou reklamaci vad vždy projednat 
písemně.

8. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejich zjištění.
9. V případě reklamace pro zjištění vad nebo nesplnění sjednaných požadavků na jakost zboží, bude 

namísto vadného urychleně dodáno zboží bez vad, maximálně do 48 hodin od podané reklamace.
10. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným užíváním a provozováním 

zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, dále jeho poškození 
živelnou událostí.

11. Jestliže se v záruční/exspirační době opakovaně (více než 2 x) vyskytnou shodné vady, je kupující 
oprávněn požadovat jejich odstranění, nebo z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy.

12. V případě nesplnění bodu 9. tohoto článku má kupující právo postupovat v souladu s bodem 9. 
článku III. této smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok 
na zaplacení smluvní pokuty dle čl. VIII. této smlouvy.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

Stránka 4 z 6



1. Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy jeho potvrzeným 
převzetím.

2. Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je 
potvrzena podpisem dodacího listu oprávněným (statutárním zástupcem pověřeným) 
pracovníkem kupujícího.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží 
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujícího.

VIII. Porušení smluvních povinností
1. V případě dodání jiného zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupující 

oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 2 000,00 Kč. Kupující je dále 
v těchto případech oprávněn postupovat v souladu s bodem 9. článku lil. této smlouvy.

2. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní 
ode dne doručení daňového dokladu.

3. Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných smluvních povinností 
prodávajícího (vady jakosti) vedle výše sjednaných smluvních pokut.

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení s placením faktury.

IX. Ostatní ujednání
1. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 

předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není 
přípustná rozhodčí doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

7. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a kupující obdrží po jednom vyhotovení 
smlouvy.

8. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 - Ceník
Příloha č. 2- Seznam výjezdových základen

Kupující:
V Ústí nad Labem, dne : . 1 7 "01* 2019

Prodávající:
V Prostějově , dne: 4.1.2019

MUDr. IljaDeylkl 
ředitel ZZS ÚK, p.o.

Tomáš Lyžbicki 
předseda představenstva 
Perfect Distribution a.s.

..
Mgr. Aleš Rozsypal I 
člen představenstva 

Perfect Distribution a.s.

Stránka 6 z 6



ZZS UK

Příloha č. 1 Smlouvy - Ceník

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o.
Sociální péče 799/7a. Severní Terasa. 400 11 Ústi nad Labem

............................ ............................

Číslo položky Název Název nabízeného produktu Účinná látka Objednávkový kód 
produtku

Požadované baleni 
(objem v l/kg/ks)

Nabízené balení 
(objem v l/kg/ ks)

Cena za baleni v 
kč bez DPH

DPH v%
Cena za balení v 

kč vč. DPH
Požadované spektrum 

účinnosti/expozice
•Hodnocené spektrum 

účinnosti/expozice
koncentrace 

pracovního roztoku

1 Desinfekce ploch a povrchů, varianta A DESAM EFFECT KAS
BOC70002051 5-61

51 960,00 Kč 21 1161,60 Kč A(B)TM(V)/30min A(B)(V)/15min 0,25%

2 Desinfekce ploch a povrchů, varianta B DESAM OX aktivní kyslík
BOC2090417 5-61

51 470,00 Kč 21 568,70 Kč A(B)TM(V)/30min A(B)(V)/15min 1,00%

3 Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta A DISCLEEN EXTRA KAS, amin
BOC2091033 1-21 11 180,00 Kč 21 217,80 Kč A(B)T(V)/30min A(B)(V)/15min 1,00%

4 Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta B GIGASEPT AF FORTE KAS, amin SCH125609 121 21 664,00 Kč 21 803,44 Kč A(B)T(Vy30min A(B)(V)/15min 0,75%

5 Desinfekce nástrojů pomůcek, varianta C CHIROSAN PLUS kys.peroxyoctová
BOC2092164

1,5 kg 1,5 kg 480,00 Kč 21 580,80 Kč ABCTMV/15min ABCTMV/ISmin 2,00%

6
Desinfekce plocha povrchů odolných vůči 

alkoholu, spray
DESPREJ alkohol BOC2090098 500 ml spray 500 ml 70,90 Kč 21 85,79 Kč

A(B)TM(V)/1min A(B)TM(Vyimin
BOC2090099 5-61 51 485,00 Kč 21 586,85 Kč

7
Desinfekce ploch a povrchů citlivých na 

alkohol, spray
MIKROZID SENSITIVE LIQUID KAS, amin

SCH109186 11 spray 11 152,00 Kč 21 183,92 Kč
A(B)T(V)/60min A(BMVyimin

SCH109193 5-61 51 565,00 Kč 21 683,65 Kč

8
Desinfekce ploch a povrchů citlivých na 

alkohol, ubrousky
MIKROZID UNIVERSAL WIPES alkohol

SCH70000038
do 100 ks 100 ks 194,00 Kč 21 234,74 Kč A(B)T(VX5min A(B)T(V)/5min

9
Desinfekce ploch a povrchů, likvidace 

biologického materiálu
PROCURA KLORSEPT GRANULÁT chlór

ARGZ0369
do 1 kg 0,5 kg 240,00 Kč 21 290,40 Kč ABCTMV/30min ABCTMV/30min

10 Dezinfekční prostředek na pokožku pacientů CUTASEPTF alkohol, KAS

BOD-976806
0,051 spray 0,051 76,50 Kč 21 92,57 Kč

A(B)T(V)/30s A(B)T(Vy30s
BOD-975082

0,251 spray 0,251 109,00 Kč 21 131,89 Kč

BOD-973118
51 51 540,00 Kč 21 653,40 Kč

11 Dezinfekční prostředek na rány a sliznice OCTENISEPT octenidine
SCH121486

250 ml 250 ml 165,00 Kč 10 181,50 Kč A(B)(V)/2min A(BXVy2min

12
Dezinfekční prostředek na ruce 

zdravotnického personálu
DESDERMAN PURE alkohol

SCH116807 0,51 0,51 92,60 Kč 21 112,05 Kč ABTM(V)/30s ABTM(Vy30s

13
Dezinfekční prostředek na ruce 
zdravotnického personálu, gel

DESDERMAN PURE GEL alkohol
SCH126902 0,51 0,51 93,50 Kč 21 113,14 Kč A(BXV)/30s A(B)(Vy30s

14 Zásobní utěrky SCHULKE WIPES utěrky
SCH119503

do 100 ks 100 ks 162,00 Kč 21 196,02 Kč

15
Dávkovači pumpa na 5L kanystr 

s des.roztokem
dávkovači pumpa BOC70000912 1,00 Kč 21 1,21 Kč pumpa pumpa

16
Dávkovači pumpička na 500 ml láhev 

s des.roztokem
dávkovači pumpička SCH180303 1,00 Kč 21 1,21 Kč pumpička pumpička

17 Odměrka pro desinfekce odměrka SCH136101 1,00 Kč 21 1,21 Kč odměrka odměrka

18 Zásobní nádoby pro zásobní utěrky zásobník SCH119523 1,00 Kč 21 1,21 Kč zásobník zásobník

koncentrace použitá pro výpočet ceny 
pracovního roztoku



VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY,
ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ÚSTECKÉHO KRAJE

Výjezdová základna Adresa

Bílina Pražská 206/95, 418 01 Bílina

Česká Kamenice Komenského 827, 407 21 Česká Kamenice

Děčín Ovocná 827/8, 405 02 Děčín V-Rozbělesy

Chomutov Beethovenova 5606, 430 01 Chomutov

Jirkov Červenohradecká 1559, 430 01 Jirkov

Kadaň Golovinova 1983, 432 01 Kadaň

Litoměřice Žitenická 2224/28, 412 01 Litoměřice

Litvínov Žižkova 151, 436 01 Litvínov

Louny Rybalkova 2748, 440 01 Louny

Lovosice Přívozní 1036/9, 410 01 Lovosice

Most J.E.Purkyně 3333, 434 64 Most

Podbořany Valovská 606, 441 01 Podbořany

Roudnice nad Labem Žižkova 2464, 413 01 Roudnice nad Labem

Rumburk Zelená 1545/11,408 01 Rumburk

Teplice Duchcovská 3234, 415 01 Teplice

Ústí nad Labem Sociální péče 799/7a, 400 11 Ústí nad Labem

Úštěk Polské lidové armády 272, 411 45 Úštěk

Vejprty Tylova 870/06, 431 91 Vejprty

Velký Šenov Hřbitovní 571 , 407 78 Velký Šenov

Žatec Studentská 1001, 438 01 Žatec

Autodílna Důlce Důlce 3580/76, 400 11, Ústí nad Labem


